
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/280/17 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz  

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  

z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 121 244,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące- 121244,46 zł; 

2) dochody majątkowe - 0 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 121 244,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 158622,46 zł; 

2) wydatki majątkowe - 37378 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale budżetowej nr XXIV/230/17 Rady Gminy Branice z dnia 9 stycznia 2017 dokonać zmian 

1) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienia „zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w ciągu roku  

do wysokości 6665399 zł.”; 

2) skreśla się § 9 pkt 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Branicach. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Branice 

 

Marian Fuczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1342



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/280/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Plan dochodów w zł 

I. Zwiększenia 

A Dochody bieżące 

 

Dz. § Treść Kwota 

852  Pomoc społeczna 35000,46 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

35000,46 

853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 78622 

 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 78622 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7622 

 2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego 
7622 

RAZEM 121244,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1342



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVII/280/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

I. Zwiększenia 

A Wydatki bieżące 

 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

ogółem 

W tym 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy  

i projekty finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3ustawy  

o finansach publicznych 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacja zadań 

statutowych 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10000 10000    

 70095 Pozostała działalność 10000 10000    

750  Administracja publiczna 49182 49182    

 75023 Urzędy gmin 49182 49182    

852  Pomoc społeczna 35000,46    35000,46 

 85295 Pozostała działalność 35000,46    35000,46 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19440 19440    

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 19440 19440    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50500  50500   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45000  45000   

 92195 Pozostała działalność 5500  5500   

  Razem 164122,46 78622 50500  35000,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1342



B Wydatki majątkowe 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Dotacje na inwestycje 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5000  5000 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 5000  5000 

801  Oświata i wychowanie 55000 55000  

 80104 Przedszkola 55000 55000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10000  10000 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10000  10000 

Wydatki majątkowe zwiększenia 70000 55000 15000 

Razem zwiększenie wydatków 234122,46 

II. Zmniejszenia 

A Wydatki bieżące 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy  

i projekty finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3ustawy  

o finansach publicznych 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacja zadań 

statutowych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5500  5500   

 90095 Pozostała działalność 5500  5500   

  Razem 5500  5500   

B Wydatki majątkowe 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Dotacje na inwestycje 

700  Gospodarka mieszkaniowa 107378 107378  

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 107378 107378  

Wydatki majątkowe zmniejszenia 107378 107378  

Razem wydatki zmniejszenia 112878   

Ogółem I-II 121244,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1342



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVII/280/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

I. PRZYCHODY w zł 

1. Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

4000000 

 Pożyczka w WFOŚiGW w Opolu kanalizacja Branice 4000000 

 Przychody zwiększenia 4000000 

II. ROZCHODY w zł 

1. Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

4000000 

 WFOŚiGW w Opolu 4000000 

 Rozchody zwiększenia 4000000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1342


		2017-04-28T12:02:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




